
Управление образования Печорского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Изборский лицей»
(МБОУ «Изборский лицей»)

ПРИКАЗ

05.09.2022 г. № 91
д. Изборск

Об утверждении дополнительных
общеобразовательных программам
и зачислении на новые места
дополнительного образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в
Российской  Федерации»  (ст.  12,  75,  101), приказом  Минпросвещения  России  от
09.11.2018  г.  №196  «Об  утверждении  Порядка  организации  и  осуществления
образовательной  деятельности  по  дополнительным  общеобразовательным
программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  дополнительные  общеобразовательные  программы  физкультурно-
спортивной  направленности  «Бадминтон»,  «Волейбол»,  «Подготовка  к  ГТО»  на
2022-2023 учебный год.

2.  Зачислить  с  05.09.2022  г.  на  обучение  по  программе  дополнительного
образования  —  дополнительной  общеобразовательной  программе  физкультурно-
спортивной направленности «Бадминтон» обучающихся МБОУ «Изборский лицей»
в количестве 19 человек.

3.  Зачислить  с  05.09.2022  г.  на  обучение  по  программе  дополнительного
образования  —  дополнительной  общеобразовательной  программе  физкультурно-
спортивной направленности «Волейбол» обучающихся МБОУ «Изборский лицей» в
количестве 21 человек.

4.  Зачислить  с  05.09.2022  г.  на  обучение  по  программе  дополнительного
образования  —  дополнительной  общеобразовательной  программе  физкультурно-
спортивной направленности «Подготовка к ГТО» обучающихся МБОУ «Изборский
лицей» в количестве 35 человек.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Н. Головина




